1
全新温控技术
引领温控新时代
D610/710 多功能测量显示报警仪表
使用指南
1 概述
1.1 主要特点
●输入采用测量精确稳定的数字校验系统，支持多种热电偶和热

●电源消耗：≤5W
●使用环境：温度-10 ~ +60℃；湿度≤90%RH
1.3 型号定义
D系列仪表硬件采用了嵌入式模块化设计，具备5个功能
模块插座：MIO辅助输入、OUTP变送输出、ALM事件报警、
AUX事件报警及COMM通讯。仪表的输入方式可自由设置为常用
各种热电偶、热电阻和线性电压（电流）。D系列人工智能调节仪
表共由8部分组成，例如：
D610－09 1 1 2 0 1 — D
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
仪表含义：①基本功能为D610型；②面板尺寸为（96×96mm）；
③辅助输入（MIO）为常规热电偶、热电阻输入，没有特殊要求的
信号输入；④主输出（OUTP）为线性电流变送输出功能；⑤报警
ALM为双路继电器触点输出；⑥辅助输出（AUX）没有事件报警输
出；⑦通讯接口（COMM）为光电隔离型RS485通讯功能；以下为
仪表型号中8个部分的含义。
①表示仪表基本功能
D610（测量精度为 0.3 级；双排 4 位LED模组显示界面，具
备热电偶、热电阻、mV、0~5V、1~5V线性电压，0~20mA、4~20mA
线性电流信号输入等功能；4~20mA线性电流信号变送输出；最多
可支持4路事件报警输出；同时具备RS485通讯功能；
D710（测量精度为 0.2 级；双排 4 位LED模组显示界面，具
备热电偶、热电阻、mV、0~5V、1~5V线性电压，0~20mA、4~20mA
线性电流信号输入等功能；4~20mA线性电流信号变送输出；最多
可支持4路事件报警输出；同时具备RS485通讯功能；
②表示仪表面板尺寸规格：
D610 D710 面板尺寸
(宽 × 高)
开孔尺寸
(宽 × 高)
插入
深度
备注
28 28 22.5×100 mm 35mm导轨安装 115mm 独立供电
38 38 22.5×100 mm 35mm导轨安装 115mm 配总线端子
05 05 48×48 mm 45×45 mm 78mm --
06 06 48×96 mm 44×92 mm 92mm ---
16 16 48×96 mm 44×92 mm 92mm 增加25 线LED柱状显示
26 26 48×96 mm 45×96 mm 92mm 增加35mm导轨安装卡扣
07 07 72×72 mm 68×68 mm 92mm ---
08 08 96×48 mm 92×44 mm 92mm ---
09 09 96×96 mm 92×92 mm 92mm ---
19 19 96×96 mm 92×92 mm 92mm 增加25线LED柱状显示
3
③表示仪表辅助输入（MIO）安装的模块，0表示没有安装，下
同
1.热电偶/热电阻信号输入模块；（仪表内部已固化这个输入模
块，选型时默认为1）
2.线性电流信号输入模块，支持0~20mA及4~20mA信号输入，
同时提供24VDC馈电输出，给二线制变送器供电;
3.线性电压信号输入模块，可选0~10VDC/0~2000VDC信号范
围输入，用于大于5VDC的电压信号采集；
4.线性电压mV或线性电阻信号输入，0~1000mV或0~10KR范
围电阻信号输入；
5.馈电输出模块，可选
5VDC/9VDC/10VDC/12VDC/15VDC/24VDC电压恒压输出，最
大输出电流50mA.
6.其他特殊的输入、输出信号模块；
④表示仪表主输出（OUTP）安装的模块
0. 没有安装模块。
1.0~20mA或4~20mA电流信号变送输出
⑤表示仪表报警（ALM）安装的模块,（用于仪表AL1及AL2报
警输出）
0.没有安装模块。
1.单路继电器常闭+常开输出模块，250VAC/5A，用于AL1报警
功能使用。
2.双路继电器常开输出模块，250VAC/2A，用于AL1/AL2双路
报警功能使用。（可独立控制）
3. 单路 固态继电器（ SSR）电压输出模块，规格为
12VDC/50mA，用于AL1触发固态继电器报警时使用。
4. 双路 固态继电器（ SSR）电压输出模块，规格为
12VDC/50mA，用于AL1/AL2触发2路固态继电器报警时使用。
⑥表示仪表辅助输出（AUX）安装的模块（用于仪表AU1、AU2